中国网络安全审查技术与认证中心通过认证时间 2020 年 5 月 13日
认证审查结果 通过

网络安全专用产品名称
安全隔离与信息交换产品

天行数据安全交换及访问控制系统 Topwalk-DTS（HG-

C） V2.04
公安部第三研究所网络安全专用产品安全检测通过检测

时间 2023 年 11 月 3日

中国网络安全审查技术与认证中心通过认证时间 -
认证审查结果 通过

网络安全专用产品名称 网络安全审计产品

天行边界安全运维平台 Topwalk-BOP V2.0

公安部第三研究所网络安全专用产品安全检测通过检测

时间 2023 年 12 月 8日

中国网络安全审查技术与认证中心通过认证时间 -
认证审查结果 通过

网络安全专用产品名称
网络安全审计产品

天行边界安全运维平台 Topwalk-BOP（HG-C）V2.04

公安部第三研究所网络安全专用产品安全检测通过检测

时间 2023 年 12 月 8日

中国网络安全审查技术与认证中心通过认证时间 -

拓尔思信息技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

48

认证审查结果 通过

网络安全专用产品名称
安全管理平台

天行安全管理平台 Topwalk-SMP（HG-C）V1.04
公安部第三研究所网络安全专用产品安全检测通过检测

时间
2023 年 12 月 29 日

中国网络安全审查技术与认证中心通过认证时间 -
认证审查结果 通过

报告期内，公司不存在相关资质证书因违反网络安全相关法律法规被吊销、收回或失去效力的情况，不存在因公司产

品（服务）不符合强制性标准或未通过相关认证、检测、审查导致无法对外销售的情况。

网络安全行业受多个主管部门监管，国家发改委、工业和信息化部负责产业政策的研究制定、行业的管理和规划等。

报告期内，公司严格遵守各主管部门监管规定，不存在因网络安全相关业务经营活动涉嫌违法违规行为被行业主管部门要

求自查，或被行业主管部门采取立案调查等行政措施的情况；不存在被行业主管部门依据网络安全相关法律法规给予行政

处罚的情况。

公司高度重视质量管理体系、安全保障体系的建设，建立了完善的内部控制措施，覆盖产品研发、设备采购、项目交

付、服务运营、内外部培训等整个周期，公司设有专门质量部负责公司的质量管理工作。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

拓尔思信息技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

49

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 611,699 0.08%   -21,000 -21,000 590,699 0.07%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 611,699 0.08%   -21,000 -21,000 590,699 0.07%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 611,699 0.08%   -21,000 -21,000 590,699 0.07%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 794,680,252 99.92%   21,000 21,000 794,701,252 99.93%

1、人民币普通股 794,680,252 99.92%   21,000 21,000 794,701,252 99.93%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 795,291,951 100.00%   795,291,951 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，因报告期初调整高管锁定股，共计减少有限售条件股份 21,000 股，增加无限售条件股份 21,000 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

拓尔思信息技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

50

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影

响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限

售股数
限售原因 拟解除限售日期

何东炯 21,000 21,000 0 0 高管离职后锁定

离职期限满 6 个月后至其原任期届满后

6 个月。截至 2024 年 6 月 30日，何东

炯所持 21,000 股已全部解除限售。

合计 21,000 21,000 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况